АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       26.01.2018 № 04-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинский сельсовет от 07.12.2017 № 107-п «Об определении специальных мест для  проведения публичных мероприятий и размещения агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2003г. № 19-ФЗ « О выборах Президента Российской Федерации», принимая  во внимание ходатайство территориальной избирательной комиссии Первомайского района Оренбургской области:
     1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинский сельсовет от 07.12.2017 № 107-п «Об определении специальных мест для  проведения публичных мероприятий и размещения агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации:
     1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Выделить специальные места для проведения публичных мероприятий и размещения агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации:
Избирательный участок № 1346
Выделить специальные места для  размещения агитационных материалов и проведения публичных мероприятий:
- сельский клуб п. Ляшево, ул. Набережная, д.19.

Избирательный участок № 1347
Выделить специальные места для  размещения агитационных материалов:
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Ленинская средняя общеобразовательная школа» п. Ленинский, ул. Школьная, д.1а
( по согласованию);
Выделить специальные места для проведения публичных мероприятий:
- Ленинский сельский Дом культуры п .Ленинский, ул. Школьная, д.12а.

Избирательный участок № 1348
Выделить специальные места для  размещения агитационных материалов :
- информационный стенд по адресу: вблизи жилого дома по ул. Долинная
 д. 6   п.Зори;
Выделить специальные места для проведения публичных мероприятий:
- Зоринский сельский клуб п .Зори, ул. Степная, д.5а.

Избирательный участок № 1349
Выделить специальные места для  размещения агитационных материалов :
[bookmark: _GoBack]- информационный стенд по адресу: вблизи жилого дома по ул.Ленинградская д. 25   п.Ручьевка ;
Выделить специальные места для проведения публичных мероприятий:
- Ручьевский сельский клуб п .Ручьевка, ул. Ленинградская, д.1а.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинский сельсовет                                                                        И.А.Варламов